

§ 9**Entreprenörsavtal avseende Kampementets vård-och omsorgsboende****Beslut**

1. Stadsdelsnämnden beslutar att Östermalms stadsdelsförvaltning tar över driften av Kampementets vård- och omsorgsboende från och med den 1 april 2018, i avvaktan på domstolsprövning av erforderligt tillstånd för Temabo AB.
2. Omedelbar justering.

Ärendet

Med anledning av att staden har tecknat entreprenadavtal med Temabo AB och IVO meddelat avslagsbeslut på entreprenörens tillståndsansökningar, behöver staden ta ställning till hur den uppkomna situationen kan lösas på bästa sätt i syfte att värna kontinuiteten och de äldres trygghet.

En arbetsgrupp bestående av tjänstemän vid äldreförvaltningen samt upphandlingsenheten och juridiska avdelningen vid stadsledningskontoret, har övervägt möjliga lösningar.

Ärendets beredning

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 20 februari 2018.

Dnr 2017-481-7.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Tobias Sjö m.fl. (M) och Mats Hasselgren (L) anmälde ett särskilt uttalande enligt följande.

Förvaltningen föreslår att verksamheten vid Kampementets vård- och omsorgsboende tillfälligt ska övertas av stadsdelsförvaltningen, detta i avvaktan på rättsligt avgörande i frågan.

Givet den uppkomna situationen är detta ett rimligt förfarande, trots att vi ogärna ser att kommunen övertar driften av väl fungerande verksamheter. Därför vill vi särskilt understryka att vi förutsätter att en ny upphandling eller tilldelning utifrån den tidigare upphandlingen sker om beslutet att inte bevilja Temabo tillstånd för verksamheten skulle vinna laga kraft.

Vi vill också instämma i kritiken av IVOs agerande att knäsa nya principer där tidigare ekonomiska anmärkningar – trots att dessa har åtgärdats – verkar väga tyngre än kvalitetskriterier. Den klyfta mellan kommunal granskning och den nya standarden för IVOs granskning som nu skapas leder till en rättsosäker situation för all verksamhet som berörs. Sveriges välfärdsverksamheter behöver stabila och förutsebara spelregler. Det förtjänar inte minst alla de medborgare och brukare som berörs av verksamheterna.

Ersätтарыtrande

Caroline Blomberg (C) och Steven Crosson (KD) anmälde till protokollet att om de hade tjänstgjort i nämnden hade de ställt sig bakom Moderaternas särskilda uttalande.